
PROYECTO 1099 "ENVEJECIMIENTO DIGNO, ACTIVO Y FELIZ" 
SERVICIO SOCIAL: APOYOS PARA LA SEGURIDAD ECONÓMICA 

FORMATO FIJACIÓN CITACIÓN ALCALDÍA MAYOR 
rffi BOGOTÁ D.C. 

6 LCREVAkIADE NTEGRACia 1:CC,AL 

AVISO 

Ante la imposibilidad de notificar personalmente a la señora MARIA MAGDALENA ANGEL URIBE a pesar de 
haberle enviado la respectiva solicitud a la dirección registrada en el Sistema de Información Misional Sirbe. 
Rad SAL— 84784 del 12/09/2018. 

EL SUSCRITO 

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA 
Subdirector Local para la Integración Social Usme Sumapaz. 

HACE SABER 

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por: 

1- Se desconoce la información o datos sobre el destinatario 	 

2- La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS 

3- Porque la dirección es incorrecta 	 

4- La dirección no existe X 

5- El destinatario desconocido 

6- No hay quien reciba la comunicación. 	 

7- Cambio de domicilio 

8- Otro 

Se publica el presente aviso, con copia íntegra de la respuesta con Radicado de Salida 84784 del 12/09/2018. 
Contra la presente no procede recurso alguno ;y el mismo se entenderá notificado al finalizar el día siguiente de 
desfijado este documento. 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN 

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar público de la Secretaría Distrital de Integración 
Social, por el término de cinco (5) días hábiles, hoy 05 de octubre de 2018 a las 7:00 am. 

HELMAN ALEX 	 ZALEZ FONSECA 
Subdirector Local par- a Integración Social Usme Sumapaz. 

CON ANCIA DE DESFIJACIÓN 

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 12 de octubre de 
2018 a las 4:30 pm. 

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA 
Subdirector Local para la Integración Social Usmb Sumapaz. 

Proyectó: Milton Orlando Obando -Profesional de Seguimiento CPS 7590/2018 ts 
Revisó: Martha Patricia Rodríguez- Profesional CPS 1891/2018 

Cra. 7 No. 32-16 Ciudadela San Martín Teléfono 327 97 97 www.inteqracionsocial.qov.co  Información Linea 195 
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Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martín 
Secretaría Distrital de Integración Social 
Teléfono: 3 27 97 97 
www.integracionsocial.gov.co  
Código postal: 110311 
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SDIS:060:1419000:SUBDIRECCION LOCAL USME -SUMA 

Dest:IMMA MAGDALENA ANGEL 
Asen:CORRESPONDENCIA INFORMATIVA 
Facha:12/09/2018 02:55 PM FaI:1 Anr0 
Rad:SAL-84784 

 

 

ALCALDÍA MAYOR 

DE BOGOTÁ D.C. 

 

SECRETARÍA DE SETGRACIÓN SOCIAL 

FOR-BS-045 

12330 

Bogotá D.C, Septiembre 11 de 2018 

   

Señora 
MARÍA MAGDALENA ÁNGEL URIBE C.0 51647934 
DG 101 A Sur 3 33 Este 
Lorenzo Alcantuz 
Código Postal: 110541 
3114782811 
Bogotá D.0 

  

 

Asunto: Actualización de datos 

Respetada señora: 

   

De manera atenta le solicito presentarse en la Subdirección Local para la Integración Social de Usme 
Sumapaz, ubicada en la dirección Calle 91 Sur No 4C 26, barrio El Virrey, en el horario de 7:00 a.m., a 
4:30 p.m. de Lunes a Viernes, dentro de los cinco (5) días siguientes a la entrega de esta comunicación, 
con el propósito de realizar actualización de datos, definir su lugar de permanencia y continuar trámite 
administrativo por no cobro de dos nóminas consecutivas en el Proyecto 1099 "Envejecimiento Digno 
Activo y Feliz". 

Por favor traer con los siguientes documentos: 

• Copia simple de la cédula de ciudadanía. 

• Copia simple del recibo de servicio público del acueducto no mayor a 60 días. 

Agradezco su atención. 

Cordialmente, 

HELMAN ALE ANDEIALEZ FONSECA 
Subdirector Lo al para La Integración Social Usme - Sumapaz 
Proyectó: Daniel García Román- Instructor 
Revisó: Martha odríguez Rojas- Responsable Apoyos Económicos 
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Peso Fisicolers):200 

Peso Volurnétriccegrs):0 

Peso Facturado(grs):200 

Valor DecLarado:$0 

Valor Flete:$2.600 

Costo de manejo:SO 

Valor Tota152 600 

Telefono. 

Depto:BOGOTA D C 

NIT/C.CRUI:899999061 

Código Postal:110311408 

Código Operativo:1111757 
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SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A NIT 900.062.917-9 

POSTEXPRESS 

Centro Operativo : 
O den de servicio: 

1 	
NOMbrel Razón Social: ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRAC101,  

SOCIAL 

Direocion.OARRERA 7 1/ 32- 16 

Referencia.SAL-84784 

Rwead.BOGOTA D e 

1 	
Nombre/ Razón Social: MARIA MAGDALENA ANGEL 

Dirección:DG 101 A SUR 3 33 ESTE 

Tel; 	 Código Postal:110541408 	Código 

Ciudad:BOGOTA D C 	 Dopto:BOGOTA D.O. 	 Operativo 1111527 
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Cenado 

NO COiltatii3O0 

Fallecido 

Apartado Clausurado 
Fuerza Mayor 

Dice Contener: 
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Drecoon Errada 

ttt, No Reside 

CEILIMIEZ 

. 	. 

Desconocido 	;ek -, No Existe Numero 
Rehusado 	 No Reclamado 
Cenado 	 No Contactado 
Fallecida 	 s 	Apartado Clausurado 
Fuerza Mayor 
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Centro de Distribución: 

Observaciones, 

Nombre del d tri dor: ir,  

c c 	0.372.84 
Centro de Distribución: 527 
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